
UCHWAŁA NR CCCV/1190/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu aktualizacji Planu Działania Systemu Państwowe 
Ratownictwo Medyczne dla województwa lubelskiego 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku zart. 21 ust. 7 z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1541 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt aktualizacji Planu Działania Systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne dla województwa lubelskiego w brzmieniu obowiązującym od dnia 01 kwietnia 2024 r. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

maz=: 

Andrzej Miozuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki ra, 

Jan Mróz 

Marek Nieścior af 47 f 

Piotr Suchorab , 

Id: 04CEAC27-14AF-42B0-8F92-01C20364D282. Uchwalony Strona I


